
Rev10a 
 

1(3) 

Snabbfästen, Link Launcher ® 

Monteringsinstruktion 
 

 

Ca 120 mm 

(100-150 mm) 

min 35 mm 

Placera hjulkonsolen utan snabbfäste i rätt 
position mot akterspegeln och märk upp 
hålen. (Se till att hjulen får plats innanför 
tuberna i uppfällt läge) 

2. Märk upp läget för fästhålen. 
 

Installation: 
 

Komponenter som ingår: 
 

4 Skruv 
   M8x65 (eller 80) mm 

 

4 Planbrickor 
   Ø8,4x24 mm 

 

4 Stjärnvred   
  (med lock) 

4 Låsmuttrar  
   M8 

 

4 Klämmor  
 (sammanhängande) 

4 Basplatta   
  (sammanhängande) 

4 Övre distans   
  (sammanhängande) 

4 Undre  
   böjplatta   
(samman-
hängande) 

8 Skruv 
   M6x40 mm (för 25 mm  
   tjock akterspegel)  

8 Planbrickor 
   Ø6,4x12 mm 

 

1 Mutter M6 
(ej rostfri) 

1. Bryt isär/dela 
detaljerna  

Runda eventuellt av 
skarpa kanter med 
en fil. 

 



Rev10a 
 

2(3) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Borra Ø 7 mm 

 

3. Borra 
 

6. Borra Ø 8,5 mm genom akterspegeln 

     (översta hålet) 
 

7. Montera klämmorna 
 

Skruv M8  

Sett bakifrån Klämma 
Låsmutter M8 

Akterspegel 

Planbricka. Ø8,4x24 mm 

Stjärnvred 

Täcklock  

Alternativ: 
Om skruven inte är för 
lång kan man istället sätta 
muttern i vredet för ”dold 
skruvgänga”.  

5. Kapa skruvar till rätt längd (utstick 
ca 5 mm, mutter används för rätt mått) 

5 mm 

A. Sätt på en 
mutter M6 

C. Kapa i jämnhöjd med 
     muttern. B.  

D. Ta bort 
     muttern. 

Skruv M 6 mm 

planbricka 

4. Montera detaljer 

 

Nedre böjplatta 

Basplatta 
(Stora hålet upp) 

Övre distansplatta 
(Stora hålet upp) 

akter 

för 

akterspegel 

Täta skruvhålen 
med silikon 



Rev10a 
 

3(3) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10. Vid montering görs punkt 9 i omvänd ordning. 
 

8. Montera hjulen. 
 

C: Dra åt vredet.  

A: skruvarna i hålen 

Hjulen 
uppfällda  

D: Böj upp undre böjplatta  

Ca 2 mm mellan 
skruv och plåt 

B: Vrid klämman 

E: Klart  

9. Dags att använda snabbfästet. Tag loss hjulen. 
 

B: Vrid undan  
     klämmorna 

A: Lossa vredet.  

C: Fäll ner 
E: Klart  

D: Haka av 

http://www.perneborn.se 
tel. 0706-640947 
 


